In p a r t e  o p p o s i t a  vo l umi na  s ubsc r i p t a  i sun t  r epagu l a t a .  | 
Sermones Escolani per quadragesimam, d u. |
Carmelita per quadragesimam 1°. d k. | 

no Carmelita per quadragesimam II0. d 1. |
Carmelita per quadragesimam IIP. d h. |
Iacobus per quadragesimam 1°. d n. j 
Iacobus per quadragesimam II0. d o. |
Iacobus per quadragesimam IIP. d p. ]

175 Iacobus per quadragesimam IIIP. d q. |
Iacobus per quadragesimam V°. d r. j 
Aliud opus per quadragesimam, d r. |
Item Peregrinus per quadragesimam, d 7. j 
Soccus de tempore per quadragesimam, d f. | 

wo Tractatus Alberti Magni super ‘Ave | Maria’. Item sermones per quadra
gesimam cum | additis ibidem. E e. |

Anthonius per quadragesimam, d S. j 
Sermones per quadragesimam, d n. j 
Viridarius per quadragesimam, d n. j 

185 Anthonius per quadragesimam cum duobus tracta-jtibus. d g. ]

In hac p a r t e  pu l p i t i  c a t h e n a t a  sunt  | vo l umi na  subscr ip ta .  | 
Summa Pisani. D i. |
Tractatus theoloycus, qui sui boni-|tate malagranat dicitur, pars prima. E p. | 
Tractatus theoloycus, qui sui bonitate j malagranatus dicitur, pars secun- 

190 da. E o. ]
Summa domini Johannis, gloza super j Reymundum, tractatus de inter

dicto. G b. j
Tractatus Bernhardi de contemptu | mundi cum sibi additis, f M. [ 
Adaptaciones diversarum materiarum | cum tractatu et sumula.2 d z. |

195 Summa Reymundi. d t. |j
Summa Burchardi. d e. | /•

2 Unsicher.
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Divisio phylosophie et loyce et exempla | sanctorum patrum, f c. | 
Tractatus Innocencii de confessione3 j cum quampluribus additis, f r. | 
Tractatus de constitucione mundi, g a. |

200 Summa canonum secundum ordinem decre-|talium, allegoria hystoriarum 
bi-|blie, breviloquium super sentencias, | tytuli decretalium, g d. |

Duplex tractatus de sacramentis et | summa Reymundi et instructio con-| 
fitencium. C c. j

Tractatus de sacramentis, penitencia Ade | et Eve. | Sermones Iacobi do- 
205 minicis diebus j per quadragesimam. E d. |

Tractatus super symbolum. Tabu-|la viciorum, ut patet super librum. 
E a. |

De instruccione confessorum, d x. j 
Pastorale novellum magistri Ru-|dolfi. A r. |

2io Gesta Romanorum. Tractatus J de corpore Christi. Exposicio dominice 
oracio-|nis. G f f. [|

I t em l ibr i  p ro  sacr i s t i a .  | I tem l ibr i  pro  choro.  |
Item primo graduale solempne, per | Dei graciam sine omni lesione, cuius j 

forma nota est omnibus fratribus. |
2i5 Item unum antyphonarium integrum | in duabus partibus, videlicet par